
Administracinio  nusižengimo  bylos  išrašo  ir  (ar)
pažymos  apie  asmens  padarytus  administracinius
nusižengimus išdavimo tvarkos aprašo
priedas

________________________________________________________________________________
(vardas, pavardė – čia ir kitur pildoma didžiosiomis raidėmis)

________________________________________________________________________________________________
(asmens kodas)

________________________________________________________________________________________________
(gyvenamosios vietos adresas, tel. Nr.)

Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Informacijos teikimo skyriui

PRAŠYMAS DĖL DUOMENŲ PATEIKIMO

____________
(data)

Prašau pateikti (pažymėkite ):

 pažymą  iš  Administracinių  nusižengimų  registro  (toliau  –  Pažyma)  apie  mano  padarytus
administracinius nusižengimus už (pažymėkite ):
 1 metų laikotarpį
 3 metų laikotarpį
 5 metų laikotarpį

 išrašą iš Administracinių nusižengimų registro (toliau – Išrašas) apie mano padarytą administracinį
teisės pažeidimą arba administracinį nusižengimą
ROIK Nr. __________________________________________________________________________________________

 nurodyto administracinio nusižengimo bylos nuorašą

Pažymą ir (ar) Išrašą (pažymėkite  ir įrašykite):
 prašau pateikti šiuo el. pašto adresu: 
____________________________________________________________________________________________________

 prašau pateikti registruotu paštu šiuo adresu: 
____________________________________________________________________________________________________

 atsiimsiu asmeniškai policijos komisariate šiuo adresu: 
____________________________________________________________________________________________________

                                                                _____________________               ____________________________
(parašas)                                                       (vardas, pavardė)               

 

              
Asmens tapatybę patvirtinęs ir prašymą priėmęs darbuotojas
______________________________________________
                    (pareigos, vardas, pavardė ir parašas)

#682032  2020-01-02


